謹啓

酷寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、このたび大町市生涯現役促進地域連携協議会ではシニア世代と市内企業・団体との「就労の架け橋」

支援を目的とし、「合同企業説明会」を下記の通り開催いたします。

つきましては、人材採用を予定され求人活動中の大町市内の企業・団体におかれましては、当「合同企業

説明会へ、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

・日時 令和3年1月26日(火) 13:30～ 15:30

・場所 サンアルプス大町 2階 大会議室 (大町市大町1601-2 )

・内容 市内事業者の求人活動支援と市内シニア世代(概ね60歳以上）の
求職支援を目的とした合同企業説明会

当日は、各企業・団体の専用ブースを配置し、就業を希望されるシニア世代と直接会話をしていただける

会場レイアウトを準備いたします。

また、就労を希望する参加者が最終職歴・保有資格・希望職種・具体的な希望業務等を記入した受付票を

持ち、各企業・団体のブースを訪問することによる採用に直結する形での説明会を企画いたします。

ご参加を希望される場合には、下記、参加申し込み書に必要事項を記入いただき、1月１3日(水）までに

Faxにてご連絡をいただきたく、何卒よろしくお願い致します。

※尚、「新しい生活様式」に配慮し、参加企業・団体を最大20社と制限する都合上、応募多数の場合には
抽選とさせていただきます。

大町市生涯現役促進地域連携協議会

電話 ：0261-85-4755
Fax ：0261-85-4756
eﾒｰﾙ ：info@omachi-geneki.org※参加連絡の際には、下記連絡フォームをお使いください。

Fax送信

[ R3・1・26 「合同企業説明会」参加申し込み書 ]

・企業/団体名称：

・参加代表者氏名：

・業種：

To: 大町市生涯現役促進地域連携協議会
Fax 0261-85-4756

大町市内、事業主様 各位

シニア世代を対象とした「合同企業説明会」へのご参加依頼

・参加費 無料

・主催 大町市生涯現役促進地域連携協議会

・後援 ハローワーク大町

・住所、連絡先：
大町市

Tel：

Fax：

・宿泊･観光業
・製造業
・介護業
・その他 （ ）

※〇をつけてください、その他は業種をご記入ください。

・ハローワーク登録の
求人票番号及び
業務内容の概略：

※ハローワーク大町への求人登録が無い場合、本合同企業説明会開催前の求人登録をお願いいたします。。
また、求人登録の求人票番号を電話（0261-85-4755大町市生涯現役相談センター)にてお知らせ頂けますよう、ご配慮をお願いいたします。

①

②

③

※記入サンプル： 20120 – １２３４５６７ 厨房補助、洗い場業務 （※シニア世代参加者への情報として使用します。）

・業務の概略

・業務の概略

・業務の概略

・参加人数： 人